
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Analýza dopravy a návrh řešení ve městě Letovice 

Autor práce: Bc. Veronika Fuxová 

Vedoucí práce: Ing. Radka Matuszková 

Popis práce: 

Diplomová práce se zabývá dopravní analýzou ve městě Letovice v Jihomoravském kraji. 

Součástí práce je analytická část současného stavu dopravy ve městě a dále návrhová část.  

Hodnocení práce studenta: 

 
V

ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

v
y
h

o
v
u

jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Studentka začala na práci pracovat velmi aktivně a provedla velké množství dopravních 

průzkumu, které ji byly dobrým zdrojem u dalšího řešení dané oblasti. Poté se na kvalitě práce 

velmi zřetelně podepsal nedostatek času, které ji studentka věnovala a minimální počet 

konzultací. V práci se objevují některé chyby, které by konzultace odstranily. Nicméně je nutné 

ocenit, že si studentka s celou prací poradila sama, a proto ji hodnotím klasifikačním stupněm 

D a doporučuji ji k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: D / 2,5 

Datum: 7. 6. 2021 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


